Lublin, dn. 02.09.2011 r.

Znak sprawy AZP/PN/18/2011

ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIA 

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na dostawę oprogramowania antywirusowego dla Uniwersytetu Przyrodniczego w Lublinie z podziałem na 2 części.

W imieniu Uniwersytetu Przyrodniczego w Lublinie, zwanego dalej Zamawiającym informuję, iż do siedziby Zamawiającego wpłynęły zapytania dotyczące treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia. 

Poniżej Zamawiający zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2010r. nr 113 poz. 759 z późn. zm.) przekazuje ich treść wraz z odpowiedziami.


1. Pytanie:

W ogłoszonym, przez Państwa postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na: "Dostawę oprogramowania antywirusowego dla Uniwersytetu Przyrodniczego w Lublinie z podziałem na 2 części" - w pkt. IV - "Opis części zamówienia, jeśli Zamawiający dopuszcza składanie ofert częściowych" w części 2, pkt 5 mówi o wymogu wdrożenia produktu:

Zamawiający wymaga pomocy przy wdrożeniu oprogramowania antywirusowego (centralne zarządzanie licencjami, tworzenie własnych paczek instalacyjnych, etc.) oraz szkolenia wszystkich administratorów Zamawiającego. Koszt szkolenia i wdrożenia Wykonawca ma uwzględnić w ofercie.

Przy wdrożeniu programów Kaspersky u klientów są obecni technicy naszej firmy oraz pracownicy firmy Kaspersky Lab- wspierający procesy wdrożeniowe, a także, jako osoby odpowiedzialne za przeprowadzenie szkolenia dla administratorów. Proszę o informację, czy w opisanym powyżej przypadku musimy uwzględnić firmę Kaspersky Lab Polska, jako podmiot występujący wspólnie z naszą firmą.

Odpowiedź:

Zamawiający nie narzuca Wykonawcy wymogu uczestnictwa potencjału technicznego producenta oprogramowania. Zamawiający wymaga od Wykonawcy pomocy przy wdrożeniu oprogramowania w zakresie określonym w SIWZ.

2. Pytanie

Dotyczy: Dostawa oprogramowania antywirusowego dla Uniwersytetu Przyrodniczego w Lublinie z podziałem na 2 części z dnia 25-08-2011r. W związku z chęcią wzięcia udziału w postępowaniu nr AZP/PN/18/2011 z dnia 25-08-2011 i zapisami zawartymi w Rozdziale 2 Ustawy Pzp art. 29 pkt. 3 oraz art. 30 zwracamy się do Zamawiającego o usunięcie wszelkich znaków towarowych z treści SIWZ niniejszego przetargu.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza rozwiązania równoważne i zawarł w SIWZ wyczerpujący opis równoważności oprogramowania.

3. Pytanie

Proszę o wyjaśnienie: Dotyczy lic Kaspersky ”Zamawiający wymaga dołączenia oryginalnego nośnika  „ Wszystko wskazuje na to, ze to ma być wersja elektroniczna, która nie ma dodanych nośników. Czy zatem zapis jest nie do przeskoczenia?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga dostarczenia po jednej sztuce nośnika/nośników wraz z utrwalonym oprogramowaniem, z którego/których możliwe będzie przeprowadzenie instalacji oprogramowania.

4. Pytanie

Aby rzetelnie przygotować ofertę proszę o wyjaśnienie: 

„Zamawiający wymaga pomocy przy wdrożeniu oprogramowania antywirusowego (centralne zarządzanie licencjami, tworzenie własnych paczek instalacyjnych etc ..) oraz szkolenia wszystkich administratorów Zamawiającego. Koszt szkolenia i wdrożenia Wykonawca ma uwzględnić w ofercie.

Czy wymagana jest instalacja na każdej jednostce czy wystarczy z serwera przez administratora.

Odpowiedź:

Wymagana jest konfiguracja serwera pozwalająca na instalacje zdalną oprogramowania.

5. Pytanie

Ponadto: Zamawiający wymaga nielimitowanej ilości konsoli administracyjnej. Tu także proszę wyjaśnić, gdyż na konsola jest narzędziem administratora i powinna jedna wystarczyć. Z góry dziękuje za odpowiedź.

Odpowiedź:

Ze względu na segmentację sieci Zamawiający wymaga nielimitowanej ilości konsoli administracyjnej.

W imieniu Zamawiającego zatwierdził:

dr inż. Henryk Bichta - Kanclerz UP w Lublinie
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